

Żarnów, dn. 14.04.2025 r.

IGWK.Z.ZO.7.2025

Wszyscy Wykonawcy

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

Zamawiający Gmina Żarnów, jako Zamawiający przekazuje treść zapytań jakie wpłynęły do treści zapytania wraz z wyjaśnieniami:

1. Czy w zakresie zadania należy przyjąć kierownika budowy oraz wykonanie inwentaryzacji powykonawczej geodezyjnej

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga inwentaryzacji powykonawczej oraz kierownika budowy.

2. Zamawiający napisał, że dopuszcza składanie ofert częściowych. Proszę o doprecyzowanie jak podzielono części? Część – siłownia , 2 część – plac zabaw ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych:

Część I - Siłownie.

Część II - Plac zabaw.

3. Czy Zamawiający posiada wizualizację piaskownicy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada wizualizacji piaskownicy.

4. Jaka jest dopuszczalna minimalna wysokość piramidy wspinaczkowej?

Odpowiedź:

Maksymalna wysokość piramidy wspinaczkowej wynosi 260 cm.

5. Czy oprócz formularza ofertowego jest wymagany kosztorys ofertowy?

Jeśli tak to proszę o informację czy może być on w uproszczonej formie.

Odpowiedź

Tak, zgodnie z zapytaniem ofertowym wymagany jest kosztorys ofertowy, który zakłada wyszczególnienie cen wszystkich urządzeń w podziale na miejscowości.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część zamówienia. Wyjaśnienia są wiążące przy składaniu ofert oraz realizacji zamówienia.

(-) Dawid Kucharski

Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Żarnów